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NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
DE GARANHUNS - NADESG -CNPJ 04.218.216/0001-89 

Oficio nº 006/2024. 

Garanhuns, 25 de março de 2024. 

Ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — COMDICA 

Presidente: Leonilza Soares de Farias 

CC/ Setor de Convênios 

Cybelle Marques 

Assunto: Prestação de Contas do termo de Fomento 003/2023 “Projeto Ba- 

tuque Eterno Rufar dos Tambores -2023 ” 

Prezados Senhores, 

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos por meio deste, encaminhar a 

prestação de contas do Termo de Fomento 003/2023 “Projeto Batuque 

Eterno Rufar dos Tambores -2023” no valor de R$ 27.750,00(vinte e sete 

mil, setecentos e cinquenta reais). 

Reiteramos votos de elevada estima e consideração, ao tempo que nos 

colocamos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos complemen- 

tares caso sejam necessários 

Certos de contar com a vossa colaboração, agradecemos antecipadamente, 

Com os Melhores cumprimentos, 

O 
; = > ad za 38 

PA, ' TO, > “Lx TELE [€ Er ae? 

PAM co EE ao? 
Alex Sandro Porto Coelho No a E ae 

Coordenador Rede aços? ES a) 

Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns — PE CEP 55290-000 
apoionadesggaranhuns(d gmail. com (87) 99644 - 0950 
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NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE GARANHUNS- NADESG 

CNP) 04.218.216/0001-89 

PROJETO BATUQUE: ETERNO RUFAR DOS TAMBORES - RELAÇÃO DE PAGAMENTOS PESSOAS FÍSICAS E 

JURÍDICAS -2023/2024 

MÊS: MAIO/2023 

te | Nome CPF Dia Cheque Valor 

m 

01 aaa Fabricio Inácio / 114.668.744-30 | 19/05/2023 /901006 7 | R$500,00 

02 | David Rodrigo da Silva Z 099.710.864-92 | 19/05/2023 9010077 | R$400,00 
03 | Alex Sandro Porto Coelho, | 071.636.034-95 | 1905/2023] 9010087, | R$400,07) 
04 || Diana Maria da Conceição” | 985.155.274-72 | 19/05/2023] 9010097” | | R$600,00) 
05 | Maria do Carmo Porto Coelho 4 059.201.224-71 | 19/05/2023 90101077 | R$600,00 
06 | Alex Sandro Porto Coelho 071.636.034-95 | 19/05/2023 | 901011 | R$3.000,0 
07 | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 | 19/05/2023 | 9010127 | R$250,00% 

TOTAL | R$ 5.750,00 
Mais oO) Je Rim pega + 

MÊS: JUNHO/2023 Sienna 

item | Nome CPF Dia Cheque , | Valor 

01 | Alex Sandro Porto Coelho] 071.636.034-95 | 09/06/202379009797 | R$400,00 4 
02 | Diana Maria da Conceição” | 985.155.274-72 | 09/06/202345009807 | R$600,07 
03 e | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 | 09/06/2023 | 9010137 | R$250,000. 
04 | Maria do Carmo Porto 059.201.224-71 | 09/06/2023 | 9009147 | R$600,007 

Coelho 

05 | David Rodrigo daSilva Z | 099.710.864-92 | 12/06/2023 | 9009787 | R$400,00 
06 Péricles Fabricio Inácio PÁ 114.668.744-30 | 16/06/2023 | 900977, R$ 500,00 | 

Ferreira 

TOTAL | R$ 2.750,00 
o nm UI is emo > à RAM Ta o Be 

MÊS: JULHO/2023 

Item | Nome CPF Dia Cheque Valor 

01 | Maria do Carmo Porto | 059.201.224-71 | 07/07/2023 | 9010157| R$ 600,007 
Coelho 

02 | Alex Sandro Porto Coelho 071.636.034-95 | 07/07/2023 | 901018] R$ 400,0 
03 Diana Maria da Conceição | 985.155.274-72 07/07/2023 9010197 | R$ 600,00 

04 & | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.0334-95 | 07/07/2023 | 901020 | R$250,0 
05 | David Rodrigo daSilva” | 099.710.864-92 10/07/2023 | 9010177 | R$ 400,0 
06 | Péricles Fabricio Inácio Z | 114.668.744-30 | 17/07/2023 | 9010167 | R$500,09 

Ferreira 

TOTAL | R$ 2.750,00 | 

a AD PROA, de Pu yo as
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NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE GARANHUNS- NADESG 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

MÊS: AGOSTO/2023 

item | Nome | CPF Dia Cheque | Valor 
01 Maria do Carmo Porto 059.201.224-71 07/08/2023 901000 R$ 600,00 

Coelho 

02 Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 07/08/2023 901021 R$ 400,00/ 

03 Diana Maria da Conceição | 985.155.274-72 07/08/2023 | 901022 | R$600,07, DM 
06 | David Rodrigo da Silva 099.710.864-92 (Sr 08/08/2023 | 900988 | R$400,00 
07 Péricles Fabricio Inácio 114.668.744-30 17/08/2023 | 900999 R$ 500,00 

Ferreira 05-09 23 

TOTAL | R$ 2.500,00 

MÊS DE SETEMBRO 2023 

item | Nome CPF Dia Cheque Valor 

01 David Rodrigo da Silva 099.710.864-92 044 12/09/2023 901023 R$ 400,00 

02 | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 13/09/2023 901025 R$ 400,0 
03 Diana Maria da Conceição | 985.155.274-72 13/09/2023 901026 R$ 600,007 

04 | Maria do Carmo Porto 059.201.224-71 13/09/2023 901027 R$ 600,00 
Coelho ) 

05 Péricles Fabricio Inácio 114.668.744-30 20/09/2023 901024 R$ 500,00 4 

Ferreira 

06 | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 25/09/2023 901028 R$ 250,00 * 

07 Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 25/09/2023 901029 R$ 500,00%4 

TOTAL | R$ 3.250,00 
o Naka o) consumo 

es 4 Co moto. 

MÊS DE OUTUBRO /2023 

Item | Nome CPF Dia Cheque Valor 

01 Diana Maria da Conceição | 985.155.274-72 09/10/2323 901034 R$ 600,004 

02 | Maria do Carmo Porto 059.201.224-71 09/10/2023 901035 R$ 600,07 
Coelho ' 

03 | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 09/10/2023 901033 R$ 400,07 

04 David Rodrigo da Silva 099.710.864-92 10/10/2023 901031 R$ 400,00 SI 

05 Péricles Fabricio Inácio 114.668.744-30 11/10/2023 | 901032 R$ 500,00 U 
Ferreira 

06 Alex Sandro Porto Coelho 071.636.034-95 16/10/2023 | 901030 R$ 687,00 

TOTAL | R$ 3.187,00 

MÊS DE NOVEMBRO -2023 

| Item | Nome | CPF Dia | Cheque | | Valor 
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NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE GARANHUNS- NADESG 

CNP) 04.218.216/0001-89 

01 | Maria do Carmo Porto 059.201.224-71 | 01/11/2023 901036 R$ 600,00 / 

Coelho 

02 Diana Maria da Conceição | 985.155.274-72 | 01/11/2023 901037 R$ 600,00 

g03 | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 | 01/11/2023 901038 R$ 400,00 

04 | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 | 01/11/2023 901039 R$ 250,00 q * 

05 | Péricles Fabricio Inácio 114.668.744-30 | 14/11/2023 901041 R$ 500,007 
Ferreira 

06 | David Rodrigo da Silva 099.710.864-92 | 16/11/2023 901042 R$ 400,00. 

TOTAL | R$ 2.750,00 

+ Vic bey adam 29, Co 

mada Comu mo 

MÊS DE DEZEMBRO -2023 

item | Nome CPF Dia Cheque Valor 

01 | Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 | 06/12/2023 901045 R$ 400,00 

02 | Maria do Carmo Porto 059.201.224-71 | 06/12/2023 901046 R$ 600,00 
Coelho 

03 | Diana Maria da Conceição | 985.155.274-72 | 06/12/2023 | 901048 | R$600,004 

04 | David Rodrigo da Silva 099.710.864-92 | 08/12/2023 901044 R$ 400,004 
05 Alex Sandro Porto Coelho | 071.636.034-95 | 11/12/2023 901050 R$ 250,00 

06 | Péricles Fabricio Inácio 114.668.744-30 | 13/12/2023 901043 R$ 500,00 7 
Ferreira l 

TOTAL | R$ 2.750,00 

Ps VALA AAA RAN AAA du Polos. 

MÊS DE JANEIRO- 2024 

item | Nome CPF o Dia Cheq ue | Valor 

01 | David Rodrigo da Silva 099.710.864-92 | 03/01/2024 | 901047 | R$479,19 

02 | Péricles Fabricio Inácio 114.668.744-30 | 03/01/2024 | 9010497 | R$500,00 
Ferreira 

03 | Diana Maria da Conceição 985.155.274-72 | 03/01/2024 9010517 | R$600,007 | 

04 | Maria do Carmo Porto 059.201.224-71 | 03/01/2024 901052 | R$ 600,00 
Coelho 

TOTAL | R$ 2.179,19 
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NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE GARANHUNS- NADESG 

CNP) 04.218.216/0001-89 

PROJETO SUSTENTA: - RELAÇÃO DE PAGAMENTOS PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS -2023/2024 

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO TERMO DE FOMENTO 003/2023 

RESUMO DAS OPERAÇÕES 

RECEITAS DESPESAS 

R$ R$ 

Recurso FIA Termo de Fomento R$ 27.750,00 Pessoa Física R$ 27.866,19 
003/2023 

CONTRAPARTIDA R$ 116,19 

Total R$27.866,19 

Valor do Termo de Fomento Fundo FIA 003/2023 —- COMDICA R$ 27.750,00 (vinte e sete mil setecentos e 

cinquenta reais). 

CONTRAPARTIDA: R$ 116,19 (cento e dezesseis reais e dezenove centavos). 

Total Geral do Projeto Executado : R$ 27.866,19 (vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e seis reais e 

dezenove centavos). 

Garanhuns, 25 de março de 2024. 

Alex Sandro Porto Coelho 

Coordenador Geral- NADESG 

Rua: Dr. José Mariano, 188 Sala 02 — Centro CEP 55.290.000 

apolonadesggaranhuns Ogmail.com (87) 99644-0950 
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NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE 
GARANHUNS - NADESG -CNPJ 04.218.216/0001-89 

Ofício nº 018/2024. 

Garanhuns, 28 de junho de 2024. 

Ao Setor de Convênios 

Cibelle Marques 

Assunto: Devolução Valores Prestação de contas Termo de Fomento Fundo FIA 
003/2023 -COMDICA. 

Prezada, 

Ao cumprimentá-los cordialmente, vimos por meio deste, encaminhar 
comprovante de devolução de valores referente ao Termo de Fomento 003/2023 
do Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns — NADESG — no valor 
de R$ 1.807,61, relacionados aos valores mencionados abaixo: 
250 - 77,10 - 172,90 referente a maio 
250 — referente a junho 
250 — referente a julho 
250 — referente a setembro 
500 — referente a novembro 
250 — referente a dezembro 
250 — referente a janeiro 
Total : 1.922,90 

-116.19 
Devolver 1.806,71 

Reiteramos votos de elevada estima e consideração, ao tempo que nos coloca- 

mos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos complementares caso sejam 

necessários 

Com os Melhores cumprimentos. 

ai F 'á E A 

Alex Sandro Porto Coelho 

Coordenador 

Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns — PE CEP 55290-000 

apoionadesggaranhuns/9) gmail.com (87) 99644 - 0950
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Vator 

R$ 1.806,71 27/06/2024 

Dados do recebedor 

Nome 

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

CRIANCA E DO ADOLESCENT 

CNP) 

01.410.340/0001-53 

Instituição 

BANCO DO BRASIL S.A. 

Dados do pagador 

Nome 

NADESG 

= JP 

04.218.216/0001-89 

tuicã 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 

Dados da transação 

Situação 

EFETIVADA - Caso não reconheço essa 

transação, ligue para 0800 104 0104 

ou vá a uma agência da CAIXA. 

Valor 

1.806,71 

Data/ Hora 

27/06/2024 às 11:40:06 

ID transoçãõe 

E0036030520240627 1425d650831527 

8 

Código da operação 

32210078522 

Chave de segurança 

UAELISYOZIKKL374 

Chave Pix 

01410340000153 

Coso tenho dúvidas pu não reconheço esm 

fomssçõo, entre em conta 

informe ob de Transação presente nest 

comprovante 

lã CAIXA: 4004 D/04 |f apitois e Regide 
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NADESG 

"Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MÊS DE MAIO 2023 

GARANHUNS - PE 

Endereço: Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns PE 

CEP 55290 000
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CONTRATO DE LOCAÇÃO RESIDENCIAL 

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES 

LOCADOR: 

Nome: MARIA DO CARMO PORTO COELHO 

Profissão: APOSENTADA 

RG/Identidade: 7.481.587 SDS - PE 

CPF: 059.201.224-71 
Estado civil: CASADA 

LOCATÁRIO: 

Nome: NÚCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
DE GARANHUNS -NADESG 

CNPJ:04.218.216/0001 89 

As partes acima identificadas têm, entre si, justo e acertado o presente Contrato de 

Locação Residencial sem garantia locatícia, que se regerá pelas cláusulas seguintes 

e pelas condições de preço, forma e termo de pagamento descritas no presente. 

DO OBJETO DO CONTRATO 

Cláusula 1º. O presente, tem como OBJETO, o imóvel de propriedade do LOCADOR, 

situado na Avenida Sebastião Paes de Melo, 10, bairro (Severiano Morais Filho), cidade 
(Garanhuns), CEP 55298 520, no Estado (Pernambuco). 

Parágrafo único: O imóvel entregue na data da assinatura deste contrato, pelo 
LOCADOR ao LOCATARIO, possui as características contidas no auto de vistoria 
anexo, que desde já aceitam expressamente. 

DA UTILIZAÇÃO DO IMÓVEL 

Cláusula 2º. A presente LOCAÇÃO destina-se restritivamente ao uso do imóvel para 

fins residenciais, restando proibido ao LOCATÁRIO, sublocá-lo ou usá-lo de forma 
diferente do previsto, salvo autorização expressa do LOCADOR. 

DAS CONDIÇÕES DO IMÓVEL 

Cláusula 3º. O imóvel objeto deste contrato será entregue nas condições descritas no 
auto de vistoria, ou seja, com instalações elétricas e hidráulicas em perfeito 
funcionamento, com todos os cômodos e paredes pintados, sendo que portas, portões e 
acessórios se encontram também em funcionamento correto, devendo o LOCATÁRIO 

mantê-lo desta forma. Fica também acordado, que o imóvel será devolvido nas mesmas 

Pág 1 de 4
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CONTRATO DE LOCAÇÃO RESIDENCIAL 

condições previstas no auto de vistoria, além de, no ato da entrega das chaves, com 

todos os tributos e despesas pagas. 

BENFEITORIAS E CONSTRUÇÕES 

Cláusula 4º. Qualquer benfeitoria ou construção que seja destinada ao imóvel objeto 
deste, deverá de imediato, ser submetida a autorização expressa do LOCADOR. Vindo 

a ser feita benfeitoria, faculta ao LOCADOR aceitá-la ou não, restando ao 

LOCATÁRIO em caso do LOCADOR não aceitá-la, modificar o imóvel da maneira 

que lhe foi entregue. As benfeitorias, consertos ou reparos farão parte integrante do 
imóvel, não assistindo ao LOCATÁRIO o direito de retenção ou indenização sobre a 

mesma. 

DA DEVOLUÇÃO DO IMÓVEL FINDO PRAZO DA LOCAÇÃO 

Cláusula 5º. O LOCATÁRIO restituirá o imóvel locado nas mesmas condições as 
quais o recebeu, quais sejam, pintado com tinta látex na cor contida no auto de vistoria, 

sendo que as instalações elétricas, hidráulicas e acessórios deverão também, estar em 
perfeitas condições de funcionamento, salvo as deterioração decorrentes do uso normal 

e habitual do imóvel. 

DO DIREITO DE PREFERÊNCIA E VISTORIAS ESPORÁDICAS 

Cláusula 6º. Caso o LOCADOR manifeste vontade de vender o imóvel objeto do 
presente, deverá propor por contato verbal, telefônico ou escrito aa LOCATAÁRIO que 
se obrigará a emitir a resposta em 30 (trinta) dias, a partir da comunicação inicial. 

Cláusula 7º. O LOCATÁRIO permitirá ao LOCADOR, realizar vistorias no imóvel 
em dia e hora a serem combinados, podendo este último averiguar o funcionamento de 
todas as instalações e acessórios. Constatando-se algum vício que possa afetar a 
estrutura física do imóvel ficará compelido o LOCATARIO a realizar o conserto, no 
prazo de (30) dias. Não ocorrendo o conserto, o LOCADOR ficará facultado a 

RESCINDIR O CONTRATO, sem prejuízo dos numerários previstos neste. 

DO VALOR DO ALUGUEL, REAJUSTE, DAS DESPESAS E TRIBUTOS 

Cláusula 8º. Como aluguel semestral, o LOCATÁRIO se obrigará a pagar o valor de 
R$ (600,00) (seiscentos reais), a ser efetuado diretamente ao LOCADOR a ser 

realizado mensalmente a partir do mês de maio de 2023 até janeiro de 2024. 

Cláusula 9º. Fica obrigado o LOCADOR ou seu procurador, a emitir recibo da quantia 
paga, relacionando pormenorizadamente todos os valores oriundos de juros, ou outra 
despesa. Emitir-se-á tal recibo, desde que haja a apresentação pelo LOCATÁRIO, dos 
comprovantes de todas as despesas do imóvel devidamente quitadas. 

Cláusula 10”. Despesas diretamente ligadas à conservação do imóvel, tais como, água, 
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CONTRATO DE LOCAÇÃO RESIDENCIAL 

luz, ficarão sob a responsabilidade do LOCATÁRIO. 

DA MULTA E DO ATRASO NO PAGAMENTO 

Cláusula 11º. O LOCATÁRIO, não vindo a efetuar o pagamento do aluguel até a data 
estipulada na Cláusula 8º, fica obrigado a pagar multa de 10% (dez por cento) sobre o 
valor do aluguel estipulado neste contrato, bem como juros de mora de 1%(um por 
cento) ao mês, mais correção monetária. 

DA TOLERÂNCIA 

Cláusula 12º. O LOCATÁRIO terá um prazo de tolerância para efetuar o pagamento 
do aluguel até o 2º (segundo) dia útil após o vencimento, caso não seja dia útil, ficará 
obrigado desde já a efetuar o pagamento no primeiro dia útil subsequente a esta data. 

DA MULTA POR INFRAÇÃO 

Cláusula 13º. As partes estipulam o pagamento da multa no valor de 02 (dois) aluguéis 
vigentes a época da ocorrência do fato, a ser aplicada àquele que venha a infringir 
quaisquer das cláusulas contidas neste contrato exceto quando da ocorrência das 
hipóteses previstas na Cláusula 23º. 

DA RESCISÃO CONTRATUAL 

Cláusula 14º. Ocorrerá a rescisão do presente contrato, independente de qualquer 
comunicação prévia ou indenização por parte do LOCADOR, quando: 

a) Ocorrendo qualquer sinistro, incêndio ou algo que venha a impossibilitar a posse do 
imóvel, independente de dolo ou culpa do LOCATÁRIO; bem como quaisquer outras 
hipóteses que maculem o imóvel de vício e impossibilite sua posse; 

b) Em hipótese de desapropriação do imóvel alugado. 

Cláusula 15º. Caso o imóvel seja utilizado de forma diversa da locação residencial, 

restará facultado ao LOCADOR, rescindir o presente contrato de plano, sem gerar 
direito a indenização ou qualquer ônus por parte deste último. Sem prejuizo da 
obrigação do LOCATÁRIO de efetuar o pagamento das multas e despesas previstas. 
Salvo autorização expressa do LOCADOR. 

DO PRAZO DE LOCAÇÃO 

Cláusula 16º. A presente locação terá o lapso temporal de validade de (09 ) meses, a 
iniciar-se no dia (17), do mês (maio) no ano de (2023) e findar-se no dia (30), do mês 

(janeiro) no ano de (2024), data a qual o imóvel deverá ser devolvido nas condições 
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CONTRATO DE LOCAÇÃO RESIDENCIAL 

previstas na Cláusula 5”, efetivando-se com a entrega das chaves, independentemente de 

aviso ou qualquer outra medida judicial ou extrajudicial. 

DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 

Cláusula 17º. Ultrapassando o contrato, a data prevista, ou seja, tornando-se contrato 

por tempo indeterminado, poderá o LOCADOR, rescindi-lo a qualquer tempo, desde 
que ocorra notificação por escrito ao LOCATÁRIO, que ficará compelido a sair do 
imóvel dentro do prazo de 30 (trinta) dias, a contar do recebimento da notificação. 

Ocorrendo prorrogação, o LOCATÁRIO e o LOCADOR ficarão obrigados por todo o 
teor deste contrato. 

DISPOSIÇÕES GERAIS 

Cláusula 18". Os herdeiros, sucessores ou cessionários das partes contratantes se 
obrigam desde já ao inteiro teor deste contrato. 

Cláusula 19º. Este contrato deve ser registrado no Cartório de Registro Imobiliário. 

DO FORO 

Cláusula 20º. O presente contrato passa a vigorar entre as partes a partir da assinatura 
do mesmo, as quais elegem o foro da cidade de (Garanhuns), onde se situa o imóvel, 
para dirimirem quaisquer dúvidas provenientes da execução e cumprimento do mesmo; 

Por estarem, assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em duas vias de 
igual teor, juntamente com 2 (duas) testemunhas. 

Garanhuns, 17 de maio de 2023. 

Coltb 
Locador (a) 
059.201.224-71 

GFARANHUNS-NADESG 
CNPJ 071.636.034-95 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS NOTA FISCAL DE SERVIÇO Nº 030 341 

SECRETARIA DE FINANÇAS k 
AVULSA BH DE “TA F D2STINAÇÃO 

hvrentda sarto Antônio, 12c = Centro - Garanhuns; FE - = 3 L.a Mess GESS- NR CURE VE Ana SOOU SA SERIE UNICA =D 

1 - MÊS DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 2 - DATA DE EMISSÃO 

Ê MAIO/2023 oa 23 DE MAIO DE 2023 E 
3 - PRESTADOR DO SERVIÇO 

NOME /RAZÃO SOCIAL: INSCRIÇÃO; 

DAVID RODRIGO DA SILVA dh did 

ENDEREÇO: CPF; TNPJ3; 

RUA ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 381 089.710.864-92 

SÃO 0O5E 

GARANHUNS 

PERNAMBUCO 

4 - TOMADOR DO SERVIÇO 

NOME /RAZÃO SOCIAL; INSCRIÇÃO: 

NUCLEO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO SOCIA 036.116-0 

ENDEREÇO: CEP/CNEJ: 

RUA DR JOSE MARIANO, 188 04.218.216/0001-89 

SANTO ANTÔNIO 

GARANHUNS 

PERNAMBUCO 

5 - DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

QTD | CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

DEsviço PRECTÃOO COMPRA LE INSTRUMENTOS É MAX.TEINÇÃO 3 INSTaMHENTOS. EMA pd] 3: PIO, 

CÓDIGO PARA VALIDAÇÃO ==> XMQU75963 POA RM NOTA ÇRÉR 288080 

6 - VALORES DA NOTA 

REDUÇÃO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQNIA) DO 155 (R$) 

2,00 3.000,00 5.008 150,00 

7 = CONTROLE 

RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO TRÍCULA nº DO PROCESSO CÓD. ELABORAÇÃO DATA DE ELABORAÇÃO 

KAMILA BARBOSA MARTINS 020679 024,/475-5 19/05/2023 
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E nc ae en e 

44 DISTRIBUIDORA S/A 
aros - PE 177, S/N 

+ Saver ano d. Filho - Garanhuns - PE 

CNPJ 06.057.223/0265-05 TE 000.066.243,670 

Telefona: (67) 3763-5763 DATA: 25/05/2023 - 10:28 

LDJA=DD9) PDU=025 S$89=095472 

us qe ce 

DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 
cu. e À 

ITEM | COD | DESC | QTDE | UM | ML. UNIT | UL. TOTAL R$ 

001 7098962794041 PH HAX 30H L24 P21 

1,000 Un x 32,95 32,95 

002 7896098900804 D PINHO VPE 500ML TR 

1,000 Fr x 5,10 5,10 

003 7698954080017 REF JATOBA 2LT TUT 

5,000 Un x 4,10 24,60 

Desconto no titan 3 - 0,380 

004 11660200001 VAF TRELOSO 808 CHOC 

90,000 Un x 1,15 52.50 

Desconto no item 4 - 4,80 

005 7896221600012 AGUA SANIT DRAGA ILT 

12,000 Fr x 1,69 20,28 

QTD. TOTAL DE ITENS 50 

VALOR TOTAL R$ 135,43 

DESCONTO R$ 5,10 

VALOR à PARAR R$ 130,33 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO 

Dinhairo 200,00 

TROCO R$ 69,67 
qu a e a 

Consulte pala Chave de fcassa a: 

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfca/consulta 

2623 0506 0572 2302 8505 6502 SO00 1087 3412 5095 4720 

cc sc sn ss 

Cod HBRO 

ú 

Tributos Totais Incidentes (Lei Faderal 12.741/2012):R$1 

7.93 Foderal o R$23.15 Estadua] 

Fontu; IBPT  GEDTSL 

L3:00091 Cx:025 Oparador:EDIVANIA SOUTO CO0: 095472 

a a o e 

Estamos muito felizes so convidar voce, 

que alan de ger nosso cliente, 

AGORA PODE TAMBEM SER SOCEO DO ASSAI 

Sera incrivel! 

& Melhor Investimento ! Melhor Megocio! 

Procura a Corretors de sus confianca 8 

teca o seu melhor investinanto, 

Aponta a camsra do seu calular e leia 

o codigo abaixo para mais informacoes 

004 11650200001 BAF TRELOSO 806 CHOC 

30,000 Un x 1,35 52,50 

Desconto no item 4 - 4,80 

005 7096221600012 AGUA SANIT DRAGA ILT 
12,000 Fr x 1,59 20,28 

QTD. TOTAL DE ITENS 50 

VALOR TOTAL R$ 135,43 

DESCONTO R$ 5,10 
UNLOR à PARAR R$ 130,33 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO 

Dinheiro 200,00 

TROCO R$ 69,57 

Consulta pala Chao a ficessa mm: 

nfce.safez.pe.gov.br/nfca/consulta 

2623 0506 0572 2302 6505 6502 5000 1067 3étz 5095 d7zo 

E) CONSUMIDOR - CPF:07163603495 
NEE-a 15. 108734 Serio 25 25/05/2023 10:79:51 
Protocolo de Autoritaçeo:32623040973707% 
Data da Autoriznçso:75/05/2023 102551 

tod Hero 

Tributos Totais Incidentes (Let Federal 12.741/2012) :R$1 

7.93 Fodera) q R$23.15 Estadus] 

Fonte:IBPT  GEDISL 

L3:00091 Cx:025 Gporador:EDIVANIA SOUTO Con: 095472 

Cn sncassni ua sus a panns ss i an cnnneinanaa 

Estanos muito felizes em convidar voce, 

que alem de ser massa cliente, 

AMORA PODE TAMBEM SER SOCTD DO RSSAI 

Sera incrivel! 

& Melhor Investimento ! Nalhor Negocio! 

Procure a Corretora de sua confianca q 

foca o seu melhor investimento. 

Aponta a camera do seu celuler E leia 

O codigo abaixo para mais informacoes 

PREMIO ACADEMIA ASSAL 2023 
+ de 1 milhao ea pronios para quem ten 

um negocio de alimentacao 

Se inscreva 0a vuy,presioecadan iaessa!.cos.br 

Loja 91 - Garanhuns
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GEMIVALDO RAIMUNDO DANTAS E COMPANHIA LTDA 
CNPJ: 16.845,718/0001-19 IE: 0$0154287 IM: 

RUA PEDAO DE SOUZA LIMA, 229, NOVO HELTÓPOLIS, 
CNRANHUNE PE 

EUITIDA EM CONTINGÊNCIA 
Penderte de autorização 

DR o] 

no TT Es res sad snes ara. = 

DANFE NEC-é - Documento Auxiliar da Nota Fisea” 
de Corpupidor Eletrônica 

cc 

PRODUTO QUANTIDADE v. UR V- TOTAL 

3001 GLP ENVASADO Es BOTIJÃO DE 1ÍKGS 
L um 129,90 120,00 

“ie. cs a dg o me a 

1 ITEM VALOR TOTAL R3 120,0 
Dinhatro ns 120,00 

Catra; GENIVALDO RALIMINCO DANTAS E CONPANHIA 
LTOR 

Trib mpnçóis Sem parametros para calculo 
ss DR] imune e. a - 

EMETIDA EM CONTINGÉRCIA 
Pondiato de autorização 

Sae EUR a 

Número: 13719 série: L 

Emissão: 25/05/2023 09:35:51 Via do consumidor 
Consulte pela chave de acesso em 

htrtp://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta 
CHAVE DE ACESSO 

2623 US16 8457 1890 0119 5500 1000 0137 1997) 

4297 9451 
sonata os nao identificado 

CHAVE DE ACESSO SECUNDÁRIA 
2623 0516 8457 1800 0119 6500 1000 0137 1916 

4088 9732 
qe + = =." ques . 

Sistema di “ mper. com. id 

eme dE ma 
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NADESG 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MÊS DE JUNHO 2023 

|) 
BATUQUE 

GARANHUNS - PE 

Endereço: Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns PE 

CEP 55290 000
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Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
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Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218,216/000]-89 — Garanhuns — — Pernambuco 

Recibo de Pagamento R$. COC Cc Nº 296 

Recebemos do NA OD ESG a importância supra de R$ 218,6) 8.8 
(O ENTE ACronhes AI ) 
aimed a (ao). dy Con Cop TF 

[1 cio IA a EA E ja a e in das e ipi BROS CRT AN SIS AT lou dom = ns BÉMAs 
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Pague por este” 
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a 

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 

Qu Lrga - PE LIT, SIM 

Severiano H. Filho - Garanhuns - PE 

CNPJ D6.057.223/0205-05 TE 000,066.243,670 

Telefone: (87) 3763-6763 DATA: 10/06/2023 - 09:54 

LOJA=0091 PDV=007 Seq=284539 

o ns 

DOCUMENTO AUXILIAR 
DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

a q O q O O SO 

OD) 7888982794081 P H MAX 30H L24 P21 

1,000 Un x 32,95 32,95 

002 7898415551315 SACOLA ASSAT SBXTOCH y 

1,000 Un x 0,25 0,25 

03 7898962794081 P H MAX 30N L24 P21 

1.000 Un x 32,95 32,95 

004 1124272001 VAF CAPRI BOA BLACK 

30,000 Un x 1,49 44,70 

Desconto no item 4 - 3,00 

005 7696098900253 DET VPE SOOML CLEAR 

3000 Fr x 2.38 7.05 

006 7091242457317 LIMP UAU IL PBDO LAU 

1,000 Un x 10,80 10,80 

007 7891035210006 VEJA MULT SOOML AZUL 

1,000 Fr x 5,09 5,09 

008 7091095604753 BICARB KITANO 608 

1,000 PC x 6,90 6,90 

009 7096013108887 L R SONHO 7OONL REFI 

1,000 Un x 1,35 RE) 

BiD. TOTAL DE ITENS 40 

VALOR TOTAL R$ 148,04 

DESCONTO R$ 3,00 

VALOR à PARAR RE 45,04 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAO 

dinheiro 150,00 

TROCO R& 4,96 

Comuilto pola Chave dé qiato e: 

nice. spfaz.pe.gov.br/nfce/consulta 

2623 0606 0572 2302 8505 6500 7000 2045 7110 7284 5396 

8) CONSUMIDOR NãO IDENTIFICADO 
Y NfC-e n. 204571 Seria 7 10/06/2023 09:54:48 

TAF] pretneno de Autorizacção:326230458060445 
, de Autarlzacão: 10/06/2073 QU SAAE 

e ei en em tm 

Cod 1CAM 

Tributos Totais Incidentes (Lei Faderal 12.741/2012):R81 

9.99 Federal 8 R$26.11 Estadua] 

Fonte: IBPT GEDTSL 

L$:00091 Cx:007 Operador:MARIA ROSELANE COD: 284539 

Estamos puito dive eu convidar você, 

que glem de ser nosso cliente, 
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Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218216/000]1-89 -— Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$ 405,00 Nº 0303 

Recebi do(a) .NADESG 

a quantia de Condo (o cimtê Mean 
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AV SANTO ANTONIO, 569 1 coma 04.218.216/0001.89 fer enero hAntAIot 

GARANHUNS-PE AS eso NYPOOS 

CONFECÇÃO: 02/23 VENDA O] vo mas musa | ua mio + 

cava Mn RIR VI II id AELISEZLADESS 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218,216/0001-89 

Recibo de Pagamento R$ 600 00 

Recebemos do NADES 

( E Muntonteo Hen 

Garanhuns Pernambuco 

Nº 298 

G a importância supra de R$ 600 CO 
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— — Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218,216/000]-89 — Garanhuns — Pernambuco . 

Recibo de Pagamento R$. 400,00 Nº “0995 

Recebemos do NADESG a importância supra de R$ HCO OD 

Aida nado Ag D ) 

e a(ao) .) fun A Lipe UO 

D. j 
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AV SANTO ANTONIO, 569 curas 04.2 18.2 15/0001-80 2 
GARANHUNS-PE 
CONFECÇÃO: 06/22 od dio 

a NO o oia Po O e PPC [o DD ORNE PD e 0 e pipes 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 049218,216/000]-89 —- Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$. 50000 Nº "0398 

Recebi do(a) YXaDESG 
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correspondente a WQ ndo ido Punto Come Jonah nm 
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NADESG 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MÊS DE JULHO 2023 

BATUQUE 
GARANHUNS - PE 

Endereço: Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns PE 

CEP 55290 000
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GARANHUNS 
AV SANTO ANTONIO, 568 
GARANHUNS-PI 
CONFECÇÃO: 02/23 

mms ap 
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PER o e Da ca PL cd | ve é poa RO Ina nc Bo 

CNPJ 04218,216/0001-89 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
— (GGarsnhuns — Pernambuco 

Recibo de Pagamento R$. £00 00 No "n800 
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selerente a(ao) OE ol O O de NRO cÊe Lee (44 To 
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GARANHUNS 
AV SANTO ANTONIO, 569 
GARANHUNS-Pr 
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Comp. Bunco Agéncia  C] Comu q Sóre ” oi lo 

“oie 104 TOsz “7 Taooosa “o “RA Clioo Ps [E L5C00 | 
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TI A 5Qs5- 

AV SANTO ANTÔNIO, 569 

CARANHIUNS-PE 
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nan es cena ita e ema eu tera nm 

hu Irga - PE 177, S/N 
SENDAS DESTRIBIADIRA “on Severiano |. Filho - Barenhuns - PE 

au Lequ PE NIT. Sn CHPJ 05.057.223/0205-05 TE 000,065,243.670 

SEubi ia =! Telefone; (87) 3763-6763 DATA: 03/07/2023 - 09:50 

tt RK LOJA=0091 Phu=025 $89=100467 

DOCUMENTO AUXILIAR 
OA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

nuns Estaria qe di, - 

ii e e e im 

[rt ho UE um 001 7898962794081 P H NAX 30M L24 P21 

2.000 Un x 32,95 65,90 

002 T891134001919 SAT SEMAD 1306 CLASS 

1,000 Un x 5,49 5,49 

h an , 003 7891134001819 SBT SENAD 1308 CLASS 

un 1,000 Un x 5,49 5,48 

004 7891134001819 SBT SENAD 1308 CLASS 

Vl; 1,000 Un x 5,49 5,49 

Ta ; 005 7891134001819 SBT SENAD 1304 CLASS 

1,000 dj , 4 1,000 Un x 5,49 5,49 

RaTTISA 006 7891134001819 SBT SEMAD 1308 CLASS 

ul F 1,000 Un K 549 5,49 

lã TE9'134i Pt sit loçho 007 7891350094646 D NONANGE 150ML H IN 

LA que k 14 1,000 Un x 8,79 8.79 
pano st manso tt 008 7891350034646 D MOMANGE 150ML H IM 

0 dn à 6,15 j 1,000 Un x 8,79 B.79 
Aiuxdtd std À H SS E SIE PIS SU 

QTD. TOTAL DE ITENS q 

VALOR TOTAL R$ 116,93 

LHEMs VALOR À PARAR R$ 10,83 

: FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO 

VOLOR do dpi n4 da dd Dinheiro 115,00 

mma Di né; TROCO A CRU 

shesiD O ue eee aa e e e mma 

ETR: Consulte peló Cheva do ficasso mo: 

nfos.sefaz.pe.gov.br/nfca/consui ta 

mtu mula Cuco de Aueact 2623 0706 0572 2302 8505 6502 5000 1110 9512 5100 4675 

im ; CONSUMIDOR MAO IDENTIFICADO 
tiZ NT, Rj!) NECan. LLLOGS Secjo 25 03/07/2033 DM:50/38 

Protocolo de :3267305728554 41 
= - Data de Autorização:03/07/2U23 09:50 35 

(m]is- qe (| 
EEN SS 
ep ne E» pi 

Rs o a 

Cod JUGB 

[) 
cod JUGB Tributos Totais Incidentes (Lei Federal] 12,741/2012):R51 

Q 5.66 Faderal e R$21.20 Estadua! 
Tributos Tutais Incidentes 44 i Fonta: IBPT  GEDTSL 
5.66 Fesgrai é R$21.00 Ectatue L3:00091 Cu:025 Operador: JOSE LUIS DA SI COU: 100467 
Fonte: LAPT  nEnIS 

Lobo Lech25 fiperador VIE bh So UU 

Estanos felizes en ter você cond nosso cliente, 
-: AGORA VOCE PODE SER SOCIO DG A5541 

Estanos felizes en LEM vice cout uuisu li ténis Procura 8 Corretora de sus confianca q 

AGORA VOCE PODE SER 33.50 Di) ASsá faca 0 seu melhor investinento. 
Procure a Corretora de sua confiance é : Ga 

faca o seu nelhor investinento, TéLAS 
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5 DiSTRIBUinURA S/A 

gm - PE NT, SIR 

ana MH. Filho - fas aplitists 

08.057. ges/baus-Ul L tuo vo 

Fones CETI SJba=DTDA Math 

=009] Phu=005 

Documenta NUNO deh 

DEN? 

jp NOTA FISCAL DE Cumiputráfims Eq tita 

cod da à 

aanopa agido d PESA 

000 Fra K 
EB ga Lisa PRO eba uiloo 

tuo Ms dista di 

musgaagnnrss DEL Ver ao + 

000 dt» ER 

"HBO A ocistod dh cretéio! Pontiac a 

Dou Bra 3h 
pegou Pr ho Mo 

Quo tros 

RSA Tg trilha SUA dot od 

60 Un x 96 

Foi dE LEME 

tar Es 

à PAGAR HS 
pe PAMANENIU 

16 

E 

Consu Ele pda Chato de Deves ed 

WH0%. 

tos Totais Ein tdentes Mto pau 

Federal e K514.85 Lstáduo 

> Wupho  GERISL 

my Echo Mais guri À 

atelettpd Ls 

ewni t 

SENDAS DISTRIBUIDORA 5/A E 

Ay Lrga - PE 177, SM 

Severiano N. Filho - Garanhuns - PE 

CHPJ 06,057.223/0245-05 TE UOG.Ubr agr 

Telefone: (67) 3763-5783 bulhe 24/05, JUL] + raios 
LOJA=0091 PDV=005 Seg= |U tu 

DOCUMENTO AUXIL Ink 

DA NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA 

TEM À COD | DESL joe jam únil Do tunid a
 

001 T891024 19402 D PINHO SuL SOM TR 

1,000 Fr x 749 ?,44 

004 T896030412145 Pau AL Lusio car. 

1800 PÉ « 23,40 “4 

003 TR96AIAMONSS MET vPE mOMM cLiam 

1,000 Fr x es FREE] 

004 789601310886/ 1h suNHU JOONL REFIL 

1,000 Un x 7.395 ER LA 

005 1896221000 Ai SHNIE io 111 

4,000 Fr x 1.85 ER 

006 7898962794061 F H lh S0H L24 FZ) 

1,060 Un x 32,9 um 

OTD. TOTAL DE ITENS ] 

VALOR TOTAL R$ Bia 

VALOR [1] Pagar is Béia 

FORMA DE PAGAMENTO VRLUR rita 

dinheiro Ho tm 

TROCO Rs chsdo 

Consulte pela Chave de fcessa em 

nfce.sefar. pe. gua by ice cungul ta 

2623 0706 0572 2302 8505 BS06 bO0G 2420 quiere Stgr tir 

Du CONES Live A HIDE NT UF ACD 

; AfCu mn 11MB44 Soco 1 PR/RO SSD dr cad 
', am Protoculu she Autor aceno So 
e Da ds Aqicete gas dit 

1 3H0K 

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal To TANMIt Bi 

1.22 Federal e R$14.63 Estadua] 

Fonte: PT EDS 
Li:00051 Cx:D05 Gogrador ALUME tata Mo cute opsiho 

Tot rg 492,09 
Selo RÃ 5749
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correspondente a HI) — | | ea ans UU a ra EA A MUDA tt 
AS. po Lnhod BE Pia 9/2 ip-Sera 88! LOL 

Ponsud. ode da Seo | 
099. 410. 9C MO | 19. +40. 86H 94 Garanhuns 1) de galho de 20823. 

Comp Domo Aglada  C1 Conte CO Sida  Gopor S|s HOC, OO 

018 104 0052 7 03010406-8 (9) AAA 901017 3 | 

H ns voa tos ' ae LEADd=h . retair + 

Pague por este o 4 Y o 

choque o quanto do. tia ter us SO. AAA ti Ena 
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——— + : T - 
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, À y Na polia |- 

e | ASAE Emi) Ade SAIDA a DO 

CAPS e do "Ts £ apuros | Pad f A 

E 4 “sy E E sa á ”, E. E as SP A 

GARANHUNS NADESG é, 

AV SANTO ANTONIO, 569 é com 04.718.216/0001-B9 a ad Lt o obabivit, nancAR. 

GARANHUNS-PE 
Cd gn A f2003 

CONFECÇÃO: 0223 ada JU) O mm nai r tagidedia 0 ! PE A] 

a) [M y k gi td o] k Edo a ad ES 31º

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218104259.pdf

assinado por: idU
ser 319



Comp. Bono  Agênia C] Coma & So Caguon" a | SCE, CT 

Olê WD 0052 7 030468 O AM SONO 51 
F 1 o] asa ” 

- ipoguo por esto” f ; 

- Ecrogue a questa do Ao TRT A SCAO o. 

= 
== q comdovos qciara 

e ; Eu / e 

as cin Totgurio JMBENO O jin ou à som ordem 

(Es 48 sono, LT de Sit Ad do 20 4 
Cy SA ai tea mad ad, to 2 = 

GARANHUNS NADESG á O idei tros 

AV SANTO ANTONIO, 569 “ cms 04 718:216/0001-B9 Ap té ac 

GARANHUNS-PL 
sm q pesos 11/2003 

CONFECÇÃO: 02/23 rios via toa La r umas E ARA rima É 

Ea POR do Lata Lo Am fi (9 RP ir VS A DIS 

q ma o RR np .— —am 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218.216/0001-89 -— Garenhuas —- Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$ 50000 w oges 

Recebi do(a) NA DESG 

a quantia de by ionhamigo Ha Qu Dl 

brrespondente a — SOM Do NO BTAE AMD [E 
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04, <> NADESG 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MÊS DE AGOSTO 2023 

GARANHUNS - PE 

Endereço: Rua Dr. losé Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns PE 

CEP 55290 000
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Comp. Banco  Agéndo CI Comu CG Séria Cheque nº e [8 60G,00 
|, 018 704 0052 7 030104068 O AMA 901000 
| pese . 4 
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lúcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218.216/000]-89 —-. Garanhuns — Pernambuco 
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NORONHA CONSTRJCAO 

MPL “4 438 71 10001-024 EDA ALVES NORDINA EE! 

Me 

Ms SENT ACTAS [E MEL Be SEVERIANC 

HoRar S  GARAMENS - PE 53208-500] Fone 
dat Hp TT É RA a de 

Qu TOTAL DE ITENS [LR 
VALOR FOTAL R$ 172.50 

ma CEE MEIO valor Pa 

NORONHA CONSTRUCAO 
CNPJ: 28 438 771/0001-24 EDA ALVES NORONHA EIRELI 

ME 

AVENIDA SEBASTIÃO PAES DE MELLO, 896 SEVERIANO 
DE MORAES - GARANHUNS - PE 55268-520 Hone. 

187)B9SDO.G0DD | E 1774Z72-B6 
DSCLIENTO ALNILIAR DA NOTA FISSAL DE SINGUIMIDOR ELETRONICA 

* Cód Descrição Qui Um Wi Unit. Vi Total 
oo e cn ROLO TEXT. RUST.EMB. 2 

UN « 44,00 44,00 
DOS 10% “ao06 0008 77 SUPORTE! ACO 23C4 ROL 

UN x 8,50 
OO OM 006003875 NASSA ACRILICA BALDE 

UN X 120,00 120,00 

QTD. TCTAL DE ITENS sos 
VALOR TOTAL R$ 172.50 
FORMA JE PAGAMENTO Valor Pago 
CAR"ÃO POS 17250 

Consulte pela Chave de Acesso em 

http “Infce sefaz pe gov. brnfcerconsulta 
2673 1023 438 1100 0124 6200 2000 CO2A 2414 4134 6555 

Operador EDA ALVES peioiicadçã vendedor: EDA ALVES 
NOR: 

- Teingos Totais Insdentes;Lei Federa) 12.742). R$ 39.00 
Bravil Sistemas
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Lea das Bolsas LTDA 
LOJA DAS CN? ::35.801.002/0001-3' 

Elo) LSAS Eq Rua Mauricio de Nassau, 18 
—Sareo, Sarte Artônio 
Carannuns - PE 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NUTA FISCAL DE CONSUMIDOR 
- ELETRÔNICA 

ITEM VL ITEM 
30 Pasta NoteDcok “evo 1.00 248.00 
UN X 242,00 

QTO. TOTAL DE ITENS 1 
VALOR TOTAL R$ 246,00 
Desconto Total R$ 14,00 
VALOR A PAGAR R$ 235,09 

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago 
01 - Dinnairo 235. 

“Consdie pala Chave ce Acesso em 
ntipiirice sofaz.pegov ur nfoewetbicorsularNF Co 

2824 1035 asim DBNG 0134 6500 1000 a 1218 asas bd 

so NSUM DOR NAQ toe NTIFIGADO 

NFC-a + 000812 Sárie 1 17102023 ta Ds 00 
Prototolo de Autornizatãr:: 356230834577036 
Data de autorização * 7/10/2023 12:04:00 

NFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE Do 
SON IRIBUINIE 
Total aproxbnado de tributos: R$ 80 2º (34,13%) Federais R$ 
97 61 (16,13%) Estaduais R$ 42 20 (18 00%). Fonte I5P| 

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A 

hu Irga - PE TT, S/N 

Severiano H. Filho - Garanhuns - PE 

CNPJ 06.057.223/0285-05 TE 030.066.243.670 

Telefone: (87) 3763-6763 DATA: 17/10/2023 - 11:06 

LOJA=0091 PDU=013 Seg=284896 

DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA 

ITEM | COD | DESC | QIDE | UM | UL, UNIT | UL. TOTAL R$ 

001 7895110007427 PH PERS v y L2sz0 NEU 

1,000 PC x 33,90 39,90 

002 7893969564 194 PH VELUDO FD -.24P22 

1,000 Un x 23,90 29,90 

003 7895013100669 AGUA SANIT TUBAR 1LT 

12,000 Un x 1,65 22,20 

Desconto no iten 3 - 1,92 

004 7899954080017 REF JATOBA 2.7 TUT 

6,009 Un x 110 24,60 

Desconto no iten 4 - 0,30 

005 7895007550690 RBS INTIM N 4/30 SUE 

1,000 PE x 25,80 25,90 

006 7891035560047 BLOCO MARPIC FP PINH 

3,00) Un x 13,50 55,50 

Desconto no iten 6 - 4,80 

007 7891022100990 D PIN BRIL S00HL LAU 

1,000 Fr x 3,40 5,40 

008 7891022100990 D PIN BRIL SO0NL LAU 

1.000 Fr x 5,40 5.40 

009 7896020160182 TENYS PE JS 328 WONA 

1,000 Un x 20,30 20,30 

010 789465000375% & PATO CX À 2X40 50% 

1,000 Un x 21,90 21,90 

011 7896020160151 TENYS PE JS 328 DRIG 

1,000 Un x 25,30 20,30 

012 7895020160168 TENYS PE JS 328 CANF 

1,000 Un x 20,380 20,30 

DTD. TOTAL DE ITENS 30 

VALOR TOTAL R$ 291,60 

DESCONTO R$ 7,02 

WALOR A PAGAR R$ 284,50 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO 

Dinheiro 300,00 

TROCO R$ 15,42 

Consulte pela Chave de Acesso ea: 

ntce,sefaz.pe.gov.brinfce/consulta 

2623 1906 0572 2302 6505 6501 8000 2070 1611 8284 6966 

CONSUMIDOR - CPF 7162603495 
NEC-e mn 207016 terte 18 17/10/2023 11:06:33 

* Protocolo de Autorização, 0) SUBA As B4BE 
Data de Autoriza soc LÍLO/4ZA TIO SE 

Cod OKYB 

Tributos Totais Incidentes (Lei Faderal 12.741/2012):A84 

1.04 Federal E R$55.49 Estadual 

Fonte: IBPT  GEDTAL 

Li:00091 Cx:018 Operador:LEIDIAME DA SIL COD: 284896
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NADESG 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MÊS DE NOVEMBRO 2023 

GARANHUNS - PE 

Endereço: Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns PE 

CEP 55290 000
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sa meus aum oe ques ! DT] o! AMA voga à 
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Núcieo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218,216/000]-89 —- Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$ 600.60 Nº “0987: 

Recebi do(a) ADESG 

a quantia de os NAS dal 

c ndente a DS agua sda ingaro do 

NOR lo A Si , 

Aa ÀS me tato Colhe Wo QD. LA do 

CrFOS9 vO4 à EA A Ade. be mondo de 206 À 

PRE DO DE [2 pc TD 4 
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1) 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218,216/000]-89 -—- Garanhuns — Pernambuco 

a 

Recebi do(a) .VAIDLSO 

a quentia de Besaginteo AS 

qudo A Punto Leme Cerds y adlera correspondente a 

A í 
—— 

? 

Ay Os. LOU Ve 

355. 155. 4 10 
Pirata to 

Garanbuno, CÍ do NATAS! - atirde 209 4 4 

| sam ts da Apncneda 
| Assinatura 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218104259.pdf

assinado por: idU
ser 319



Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218216/000]-89 — Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$. 40000 

Recebi do(a) NAM) é SG 

a quantia de Cao eco Sen 

Ea a 

Ds ADE, MN 
ai! 

' NOM à d 4 q A, Nado ) abs P, na 8, 

Oi. 636. 03! | 2 
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] LL ço 22% * & Lo AA A 47404 

Vá Assinatura 

Comp Basco Agência  €] Cont q O Sóde Guquent o IB “ 

og 104 0057 / 030104068 O AM 901038 s | HOC,00 

: | Pague por este Ta l 

ado Cor SA ntamico mao ndo 

A 
Vim dis Cc 

Ad db, U É Luazsc 
Dr AO E 

GARANHUNS | NADESG E 

AV SANTO ANTONIO, 569 cos 04 718-216/0001 89 

GARANHUNS-PI 
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CONHECÇÃO: 05/23

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218104259.pdf

assinado por: idU
ser 319



o e pos eSE=10 RONPRECO SUPEIESRSADAS UA NORDESTE ITA 

Bet TO JOSE MARTRNO, EM 
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ENPCo METSOO tarte. 210 WN/NhVDADO VT :2É: de 
cVraiooglo de furta tzaças: S2G2I0LGTTITAs 

de deta da futol yrotoa. 07% AROS 17 DAEIB 
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fecdedisiiho Pia PEERESENLTA. DULTE sept é 

ao pa 2. veegra patrura hi Condo 
“eo mi TAO- 25 udguado regiaçs 

om oe dT yr Iabold diadur 
Pg GEGO DUE NS o CÃES FtaTGOO 

Mu rtp mto ceteeto, 5, 980 Juba Racifa/PE 

DÁ +LEANÃO 

ENPJ 47.074. 407 1000])-27 KLAYTON MOURA SARAIVA 

FILHO 
AVENIDA SANTO ANTÔNIO, 234 - SANTO ANTONIO 

GARANHUNS. PE 
Fone: (ETI3P6!-1758 

Documento Muiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica 

CÓDIGO DESCRIÇÃO 

QTD UN vi UNIT WL TOTAL 

032081 MOUSE SEM FIO M 

trCS 40.00 4200 
032134 MOLISE PAD USB MACHONMAÇHO) 20 CAPA EXTI 

1PCS 25.00 25,00 

Qude. Total de ans 2 
Valor Total R$ 65,00 
Descontos R'$ 0.00 
Acráscimos R$ 0.00 

Vaior a Pagar R$ 65,00 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ 

Dinheiro 85.00 
Consulte pela chave de acesso em 

tico setii pe go price deite 

EM! “ | 

te E (+ ais 

NEC + nº oo. 003 320 

Seria DO! 
miTuZoas face es 
viu Estabelecimento 

Protocol de muLoritução 
IZ8EI0RTIMBT71E 

Data de mutorisação: 

digo 13-08-43 

Trib aprox R$: 10,45 Federal e R$ 11,70 Estadual Fonte 
IBPTIFECOMERCIO RJ DB4 118 

NEC-a wir sotinksistamas com.br 
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Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ (04218,216/000]-89 —- Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$ 500,00 No - 09981: a 
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GARANHUNS ç DESG 

AV SANTO ANTONIO, 569 cos 01 218 216/0001 89 CLMLINHI MANTA RIO 

GARANHUNS 1 
ves 11/2009 

CONFECÇÃO: 05/73 Se dá a 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04218,216/000)-89 -—- Garanhuns —- Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$. H00D Nº “0382 
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NADESG 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MÉÊS DE DEZEMBRO 2023 

GARANHUNS - PE 

Endereço: Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns PE 

CEP 55290 000
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Comp. Banco  Aginda € Conta [e] dera Choque a" [+] B 

| OB TOM 0052 7 030104068 O AM 901044 0. “400,00 

ado NASA pe io egin 
à A» + O A e centavos acima 

CAIXA 

GARANHUNS 

AV SANTO ANTONIO, 569 

GARANHUNS-PI 
CONITCÇÃO: 05/23 

Co Sumo Agua CI Gute TO so quer a [8 | 
' 018 UM 0052 7 030104068 O AAA 901043 2 | 504,00 » | 

aa E) » 

- Pague por este “ . 
ias do Abi ho meo Ha CIA 

GARANHUNS 
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Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ (04218,216/000]-89 — Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$. 500 00... Nº “0997 

Recebi do(a) AX à DESG. 

a quantia de JAR ns RE, Rat SCCM) 

correspondente a 

5 MENTA ANDI LO us 
h| E A é ; ses As Vasacho Falrumo  Jmoto Soumnmio 
44H, 668 FUYM- BC , am 
31H. 668 13 Garanhuns, (6 de Cigumhro de 208 4/5). 

: A ao a cre trico AUTIL lesar 
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Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ (04.218,2]6/000]-89 -—- Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$. 400.00 Nº 0394 

Recebi do(a)  NADESG 
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Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
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CNPJ 04218.216/000]-89 -—- Garanhuns — Pernambuco 

RECEBIMENTOS R$ 400,00 NE 0956 

Recebi do(a) A ADES Es 

— tos h ao: 

“035. 636. 034-95 

Comp Bono Agindo  C1 Conto o Sto quest " E FI0,00 | 

og 1 0052 4 030104068 O AMA 701021 
O a ua 

- choque a quontiu de .. al DE o miinadi om FLS ras ti 

e cont acima 

: A a Sadus Pesto Coelho oi sea ordem 

ii ( 

LÊ 

| = Ta 

TEA fl tdo, « Agel tao id 
Pe TES] f j q 

f F A Di 

LL pat li A a 

GARANHUNS AÁRDESG pa 
AV SANTO ANTONIO, 569 )/ coma OA 2182 16/0001 69 A LU cure mancamo 

GARANHUNS-PI Em megom: VUIZODO 

CONFECÇÃO: 05/23 mm nt io ms z esios a DR 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218104259.pdf

assinado por: idU
ser 319



o “agureç 
NADESG 

Núcleo de Apoio ao Desenvolvimento Social de Garanhuns 

CNPJ 04.218.216/0001-89 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

MÊS DE JANEIRO 2024 

TU 
a LA UE 

GARANHUNS - PE 

Endereço: Rua Dr. José Mariano nº 188 Sala 02 Centro Garanhuns PE 

CEP 55290 000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218104259.pdf

assinado por: idU
ser 319



Núcleo de Apoia ao Desenvolvimento Social de Garanhuns - NADESG 
CNPJ 04.218.216/000/-89 — Garanhuns — Pernambuco 
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CAIA SIHEX 

Sistema de Histórico de Extratos 

— MEXTERNO.CONFIDENCIAL, 

Data: 27/02/2024 

Página: | de! 

Cliente; “ste CREAONP: tests teares 
Agência: A CARAS Ss Pe Operação; NDT donrrenito Posso Drum Contas btt. * 

Periodo de solicitação do Extrato: 1 cnoS semp ortrro = 

Data Mov. |Nr.Doc.| Histórico | Valor . | Saldo Data Mov. | Nr. Doc.| Histórico Valor Saldo 
SALDO ANTERIOR 0,00 D) 13/09/2023 | 727220 |RESG AUTOM 1.600,00 € 0,00 D] 

17/05/2023 | 293791 [APLICACAO 27.695,99 0) 20/09/2023 | 901024 |CHEQ COMP 500,00 D) 
17/05/2023 | 000001 |CRED TED 27.750,00 € 20/09/2023 | 727220 |RESG AUTOM 500.00 € 8,00 D 
17/05/2023 | 000020 |MANUT CAD 36,50 0 13,51 € 25/09/2023 | 901028 [CHEQUE PAG 250,00 D 
19/05/2023 | 901006 [CHEQUE SAC 500,00 0) 25/09/2023 | 901029 [CHEQUE PAG 500,00 D 
19/05/2023 | 901007 [CHEQUE SAC 400,00 D) 25/09/2023 | 000000 |MANUT CTA 55,00 D 
19/05/4023 | 901008 |CHEQUE SAC 400,00 O) 25/09/2023) 727220 |RESG AUTOM | 805,00 € q,00 0 
19/05/2023 | 901009 [CHEQUE SAC 600,00 D 
19/05/2023 | 901010 [CHEQUE SAC 600,00 0) Data Mov. [Nr. Doc.| Histórico | Valor I Saldo 
19/05/2023 | 901011 [CHEQUE SAC 3.000,00 D) SALDO ANTERIOR 0,00 D] 
19/05/2023 | 901012 |CHEQUE SAC 250,00 DI 09/10/2023 | 901034 [CHEQUE SAC 600,00 D) 
19/05/2024 | 000000 [TAR FL CHO 54,60 D| 09/10/2023 | 901035 [CHEQUE Sac 600,00 D) 
19/05/2023 | 727220 |RESG AUTOM 5.791,09 € 0,00 DI 09/10/2023 | 901033 ICHEQUE PAG 400,00 D) 

25/05/2023 | 000000 |MANUT CTA 55,00 D 09/10/2023 | 727220 |RESG AUTOM 2.600,00 € 0,00 6 
25/05/2023 | 727220 |RESG AUTOM 55,00 € 0,00 D] 10/10/2023 | 901031 [CHEQUE SAC | | 400,00 0) 

10/10/2023 | 727220 |RESG AUTOM 400,00 € 0,00) 
Data Mov. |Nr.Doc.| Histórico | Valor | Saldo 11/10/2023 | 901032 |CHEQUE SAC 500,00 D 

SALDO ANTERIOR 0,00 D) 11/10/2023 | 727220 |RESG AUTOM 500,00 € 0,00 D) 
09/06/2023 | 900979 [CHEQUE SAC 490,00 O) 16/10/2023 | 901030 |CHEQUE PAG 687,00 D 
09/06/2023 | 900980 [CHEQUE SAC 600,00 D) 16/10/2023 | 727220 |RESG AUTOM 687,00 € 0,00 D 
09/06/2023 | 901013 [CHEQUE SAC 250,00 D 25/10/2023 | 000000 |MANUT CTA 55,00 O 

09/06/2023 | 901014 |CHEQUE SAC 600,00 D 25/10/2023 | 727220 |RESG AUTOM 55,00 € 0,00 D 
09/06/2023 | 727220 |RESG AUTOM 1.850,00 € 0,00 D] 
12/06/2023 | 900978 [CHEQUE SAC 400,00 DI Data Mov. [Nr Doc.| Histórico | Valor l Saldo 
12/06/2023 | 727220 |RESG AUTOM 400,00 € 0,00 D] SALDO ANTERIOR 0,00 D 
16/06/2023 | 900977 [CHEQUE SAC 500,00 D 03/11/2023 | 901036 |CHEQUE PAG 600,00 D) 
16/06/2023 727220 |RESG AUTOM 500,00 € 0,00 D) 01/11/2023 | 901037 ICHEQUE PAG 600,00 D| 

75/06/2023 | 000000 |MANUT CTA 55.00 0] 2 01/11/2023 | 901038 [CHEQUE PAG 300,00 O] 
26/06/2023 | 727220 |RESG AUTOM 55,00 € 0.00 D) 01/11/2023 | 901039 [CHEQUE PAG 250,00 D 

01/11/2023 | 727220 |RESG AUTOM 1.850,00 € 0,00 O) 

Data Mov. [Nr.Doc.| Histórico |. Valor ] Saldo 14/11/2023 | 901041 [CHEQ COMP 500,00 0) 
SALDO ANTERIOR 0,00 D) 14/11/2023 | 727220 |RESG AUTOM 500,00 € 0,00 D 

07/07/2023 | 901015 [CHEQUE SAC 600,00 D) 16/11/2023 | 901042 [CHEQUE SAC 400,00 D) 

07/07/2023 | 901018 [CHEQUE SAC 400,00 D 16/11/2023 | 727220 |RESG AUTOM 400,00 € 0,00 D 
07/07/2023 | 901019 |CHEQUE SAC 600,00 D) 27/11/2023 | 000000 |MANUT CTA 55,00 0) 
07/07/2023 | 901020 JCHEQUE SAC 250,00 O 27/11/2023 | 727220 |RESG AUTOM 55,00 € 0,00 D 
07/07/2023 | 727220 |RESG AUTOM 1.850,00 € 0,06 D 
10/07/2023 | 901017 [CHEQUE SAC 400,00 D Data Mov. |Nr. Doc.| Histórico | Valor | Saldo 
10/07/2023 | 727220 |RESG AUTOM 400,00 € 0,00 D SALDO ANTERIOR 0.00 D) 
17/07/2023 | 901016 |CHEQ COMP 500,00 D) 06/12/2023 | 901045 [CHEQUE SAC 400,00 D| 
17/07/2023 | 727220 |RESG AUTOM 500,00 € 0,00 06/12/2023 | 901046 [CHEQUE SAC 600,00 D) 
25/07/2023 | 000000 [MANUT CTA 55,00 06/12/2023 | 901046 [CHEQUE SAC 600,00 D) 
25/07/2023 | 727220 |RESG AUTOM 55,00 € 0,00 D) 06/12/2023 | 727220 |RESG AUTOM 1.590,00 € 0,00 D| 

08/12/2023 | 901044 [CHEQUE SAC 400,00 D 
Data Mov. |Nr.Doc.| Histórico | Valor [ Saldo 08/12/2023 | 727220 |RESG AUTOM 400,00 € 0,00 D 

SALDO ANTERIOR 0,00 0] 11/12/2023 | 901050 [CHEQUE PAG 250,00 D) 
07/08/2023 | 901000 [CHEQUE SAC 600,00 0) 11/12/2023 | 727220 |RESG AUTOM 250,00 € 0,000 
07/08/2023 | 901021 [CHEQUE SAC 400,00 D 13/12/2023 | 901043 [CHEQUE SAC 500,00 D 
07/08/2023 | S01022 |CHEQUE Sac 00,00 D| 13/12/2023 | 727220 |RESG AUTOM 500,00 € 0,000 
07/08/2022 | 727220 |RESG AUTOM 1.600,00 € 0,00 0 26/12/2023 | 000000 [MANUT CTA 55,000) 
08/08/2023 | 900998 ICHEQUE SAC 400,00 D) 26/12/2023 | 727220 |RESG AUTOM 55,00€ 0,00 D| 
06/08/2023 | 727220 |RESG AUTOM 400,00 € 0,00 O 
17/08/2023 | 900999 |CHEQ COMP 500,00 O | Data Mov. | Nr. Doc.| Histórico | Valor I Saldo 
17/08/2023 | 727220 |RESG AUTOM 500,00 :€ 0,00 D| SALDO ANTERIOR 0,00 D 
25/08/2023 | 000000 [MANUT CTA 55.00 0) 03/01/2024 | 901047 [CHEQUE Sac 479,19 0] 
25/08/2023 | 727220 |RESG AUTOM 55,00 € 0,00 O 03/01/2024 | 901049 [CHEQUE SAC 500,00 D 

03/01/2024 | 901051 [CHEQUE SAC 600,00 0 
Data Mov. |Nr. Doc.| Histórico | Valor l Saldo 03/01/2024 | 901052 [CHEQUE SAC 600,00 0] 

SALDO ANTERIOR 0,000) 03/01/2024 | 727220 |[RESG AUTOM 2.179,19 C 0,00 D) 

12/09/2023 | 901023 [CHEQ COMP 400,00 D 
12/09/2023 | 727220 |RESG AUTOM 400,00 € 0,00 D 
13/09/2023 | 901025 |CHEQUE PAG 400,00 D 

13/09/2023 | 901026 |CHEQUE PAG 600,00 D| 
13/09/2023 | 901027 |CHEQUE PAG 600,00 O 

27/02/2024 13:05
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